3

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии города
от 05.04.2019 № 1441
(приложение 1)

Список

оздоровительных организаций, в приемке и инспектировании которых

принимает участие городская межведомственная комиссия по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей

	Название
	Охват 

детей

в смену*
	Коли

чествосмен*
	Всего детей*
	Сроки проведения смен*
	Место

нахождения

лагеря

	ДОЛ

«Жемчужина Мологи»
	650

650

650

650
	4
	2600
	30.05-19.06

22.06-12.07

15.07-04.08

07.08-27.08

	Череповецкий район, Николо-Раменский с/с, д. Вишняки

	ДОЛ «Искра»
	350

350

350
	3
	1050
	21.06-11.07

14.07-03.08

06.08-26.08
	Череповецкий район, Николо-Раменский с/с,

д. Харламовское



	МУП 
г. Череповца 
«Санаторий «Адонис»
	170

170
170

170
	4
	680
	27.05-16.06

19.06-09.07

18.07-07.08

10.08-30.08


	г. Череповец, 
ул. К.Белова, 
д. 48


___________________

* Информация предоставлена с согласия

руководителей оздоровительных

организаций
УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии города
от 05.04.2019 № 1441
(приложение 2)

Список
городских лагерей дневного пребывания детей, 
организуемых в городе Череповце
	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Место проведения

смен
	Охват детей 
в 
смену
	Сроки проведения

смен
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Общеобразовательные школы № 1,3,4,5,16,

17,18,20,22,24,27,28,30,31,32,33,35,38,39,41,43
	На базе образовательных
учреждений
	1318
	03.06-02.07
	Управление 
образования 
мэрии

	2.
	МБОУ ДО «Дворец детского и юношеского творчества имени А.А. Алексеевой»

СП «Мальчиш-Кибальчиш»
	ул. Сталеваров, д. 32

ул. Горького, д. 87 А
	75

15
	03.06-02.07
	Управление

образования

мэрии

	3.
	МБОУ ДО «Центр дополнительного образования детей»

СП «Ритм»

СП «ВПК Россия»
	ул. Ломоносова, д. 30 А

ул. Луначарского, д. 46
	20

40
	03.06-02.07
	Управление 
образования 
мэрии

	4.
	МБОУ ДО «Центр детского творчества и методического обеспечения»

СП «Горизонт»
	ул. Архангельская, д. 100 Б
	50
	03.06-02.07
	Управление 
образования 
мэрии

	5.
	МАОУ «Детский технопарк «Кванториум»
	ул. Сталеваров, д. 24
	72
	03.06-02.07
	Управление 
образования 
мэрии

	6.
	МАУ «Детско-юношеская спортивная школа № 3»
	ул. Металлургов, д. 26

ул. Архангельская, д. 17 А
	130

20
	03.06-02.07
	Комитет

по физической культуре

 и спорту мэрии

	7.
	МАУ «Детско-юношеская спортивная школа № 4»


	ул. Городецкая, д. 26
ул. К. Белова, д. 49


	38

20


	03.06-02.07
	Комитет

по физической культуре 
и спорту мэрии

	8.
	МБУ ДО «Дом детства
и юношества «Дом знаний»


	Советский пр., д. 54
	66
	03.06-02.07
	Управление 
по делам 
культуры мэрии

	9.
	БУ СО ВО «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Преодоление»*
	ул. Юбилейная, д. 47* 
	40*
	30.05-28.06*
	БУ СО ВО «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Преодоление»*

	10.
	НОУ ДО УЦ «Рост.ok!»*
	ул. Первомайская, д. 19*


	36*
	30.05-22.06
	НОУ ДО УЦ «Рост.ok!»*

	11.
	ДЦ «Маленькая

Школа»*


	пр. Победы, д.168*

ул. Городецкая, д.18*


	60*

60*
	04.06-22.06

25.06-13.07

16.07-03.08

06.08-24.08
	ДЦ «Маленькая Школа»*




___________________

* Информация предоставлена с согласия

руководителей оздоровительных

организаций
